Fleuret - Mixte - M11

Appel )
Tireurs présents : 14

Poules Tourn° 1 |,
Répartition : Equilibrée
Score max : 4
Qualifiés : 100%

Poules Tour n°® 2 |
Répartition : Equilibrée
Score max : 4
Qualifiés : 100%

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr



Fleuret - Mixte - M11

Appel
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présence nom

CRNESENE SR SENE RN SR SEN

GERY

PIVETEAU BRANLARD

BERARD
GIMONNET
THOMAS
MANIE
REBY
BERARD
MARIAU
TEXIER
GROTTARD
KERDREUX

LE MAGUERESSE

WEILL
LARUELLE

MARCADE BEDUSSI

Fleuret - Mixte - M11

prénom

Romane
Paulin
Tom
Louis
Noe
Lucas
Adrien
Maxime
Apolline
Justine
Lénys
Alannah
Noé
Hippolyte
Gabin
Juliette

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr

date de naissance sexe club

29/04/2013
04/10/2012
24/03/2013
11/09/2013
27/11/2013
18/02/2012
19/04/2012
24/03/2013
06/05/2013
15/05/2013
27/10/2012
04/11/2013
05/12/2013
21/10/2012
28/04/2012
24/12/2012

0QQ9+0Q00q00q9qQq:

VALLET
VALLET

ST NAZAIRE
NANTES NEC
VALLET
NANTES NEC
VALLET

ST NAZAIRE
NANTES NEC
VALLET
REZE ASB
NANTES NEC
VALLET
NANTES NEC
ST NAZAIRE
NANTES NEC

CID région nation classement licence

228261
212772
229971
236578
232853
199141
232846
229970
274682
260964
271009
263738
246503
215420
247371
178829
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Fleuret - Mixte - M11

Composition des
poules
Tourn® 1



</ Poule n° 01

Fleuret - Mixte - M11

1 PIVETEAU BRANLARD Paulin ~ VALLET
4 THOMAS Noe VALLET
5 MANIE Lucas NANTES NEC
8 MARIAU Apolline  NANTES NEC
9 TEXIER Justine  VALLET
13 WEILL Hippolyte NANTES NEC
14 LARUELLE Gabin ST NAZAIRE

</ Poule n° 02
2 BERARD
3 GIMONNET
6 REBY
7 BERARD
10 GROTTARD
11 KERDREUX
12 LE MAGUERESSE

Tom ST NAZAIRE
Louis  NANTES NEC
Adrien VALLET
Maxime ST NAZAIRE
Lénys REZE ASB
Alannah NANTES NEC
Noé VALLET
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Poules
Tourn®1
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YPoulen° 01 Aphitre Piste YPoulen° 02 Aphitre Piste
Bl mysE
S350 || [opedchy ||
o o
o & & & s & & &
S F @ e KT F oo
AN O IR R ¢ ¢ ARSI

0 0000 4 24 -20 7 50832 9 +13 2

NANTES NEC WEILL Hippolyte 1 ST NAZAIRE BERARD Maxime 1

4 0666 21 10 +11 2 0 0000 5 24 -19 7

VALLET PIVETEAU BRANLARD Paulin 2

NANTES NEC KERDREUX Alannah 2

3 0500 13 15 -2 6 4 0666 16 12 +4 4

ST NAZAIRE LARUELLE Gabin 3 VALLET LE MAGUERESSE Noé 3

3 0500 17 14 +3 4 1 0166 6 20 -14 6

VALLET TEXIER Justine 4 REZE ASB GROTTARD Lénys 4

3 0500 16 16 +0 5 4 0666 19 10 +9 3

NANTES NEC MARIAU Apolline 5 VALLET REBY Adrien 5

3 0500 18 14 +4 3 5083 22 8 +14 1

VALLET THOMAS Noe 6 NANTES NEC GIMONNET Louis 6

50832 16 +4 1 2 033 9 16 -7 5

NANTES NEC MANIE Lucas 7 ST NAZAIRE BERARD Tom 7
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Poules
Tourn® 1

Classement
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sexe place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (%o0) indice Touches données
(o 1 GIMONNET Louis NANTES NEC 2 833 14 22
d 2 BERARD Maxime ST NAZAIRE 2 833 13 22
d 3 MANIE Lucas NANTES NEC 1 833 4 20
d 4 PIVETEAU BRANLARD Paulin VALLET 1 666 11 21
g 5 REBY Adrien VALLET 2 666 9 19
d 6 LE MAGUERESSE Noé VALLET 2 666 4 16
g 7 THOMAS Noe VALLET 1 500 4 18
? 8 TEXIER Justine VALLET 1 500 3 17
? 9 MARIAU Apolline  NANTES NEC 1 500 0 16
d 10 LARUELLE Gabin ST NAZAIRE 1 500 -2 13
g 11 BERARD Tom ST NAZAIRE 2 333 -7 9
(o 12 GROTTARD Lénys REZE ASB 2 166 -14 6
? 13 KERDREUX Alannah  NANTES NEC 2 0 -19 5
g 14 WEILL Hippolyte NANTES NEC 1 0 -20 4
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Composition des
poules
Tour n° 2



</ Poule n° 01
GIMONNET

REBY
TEXIER

9 MARIAU
11 BERARD
13 KERDREUX

o Ul h~
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Louis  NANTES NEC

PIVETEAU BRANLARD Paulin  VALLET

Adrien VALLET
Justine VALLET
Apolline NANTES NEC
Tom ST NAZAIRE
Alannah NANTES NEC

</ Poule n° 02
2 BERARD
3 MANIE
6 LE MAGUERESSE
7 THOMAS
10 LARUELLE
12 GROTTARD
14 WEILL

Maxime ST NAZAIRE
Lucas  NANTES NEC
Noé VALLET

Noe VALLET
Gabin ST NAZAIRE
Lénys  REZE ASB
Hippolyte NANTES NEC
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Poules
Tour n° 2
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YPoulen°01  Arhitre Piste YPoulen° 02 Arhitre Piste
EiwE ENPE
] ” s ”
N 5 o
5 "5"" é@@ & o 'z}(' 606 &
.&5\&.&@ s @Q\' & & .é.é\@"éx\e\ s &q" & &
A\ Q\ « & . \Q Q\ A\ A\ « B & . x(\ Q\

0 0,000 4 24 -20 0 0000 8 24 -16 7

NANTES NEC KERDREUX Alannah 1 REZE ASB GROTTARD Lénys 1

1 0166 13 21 -8 6 1 0,166 10 22 -12 6

ST NAZAIRE BERARD Tom 2 NANTES NEC WEILL Hippolyte 2

4 0666 17 15 +2 3 3 0500 18 16 +2 4

VALLET REBY Adrien 3 ST NAZAIRE LARUELLE Gabin 3

6 1,000 24 8 +16 1 50832 9 +13 2

NANTES NEC GIMONNET Louis 4 VALLET THOMAS Noe 4

2 033319 21 -2 5 2 0333 11 21 -10 5

VALLET LE MAGUERESSE Noé 5

NANTES NEC MARIAU Apolline 5

3 0500 15 17 -2 4 6 1,000 24 9 +15 1

VALLET TEXIER Justine 6 NANTES NEC MANIE Lucas 6

50832 9 +14 2 4 0666 21 13 +8 3

VALLET PIVETEAU BRANLARD Paulin 7 ST NAZAIRE BERARD Maxime 7
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Poules
Tour n° 2

Classement




sexe place nom

09,Q0+090q%0qqqqqq
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prénom club poule n° Vict./Matchs (%o0)

GIMONNET Louis NANTES NEC 1 916
MANIE Lucas NANTES NEC 2 916
PIVETEAU BRANLARD Paulin VALLET 1 750
BERARD Maxime ST NAZAIRE 2 750
THOMAS Noe VALLET 2 666
REBY Adrien VALLET 1 666
TEXIER Justine VALLET 1 500
LARUELLE Gabin ST NAZAIRE 2 500
LE MAGUERESSE Noé VALLET 2 500
MARIAU Apolline  NANTES NEC 1 416
BERARD Tom ST NAZAIRE 1 250
GROTTARD Lénys REZE ASB 2 83
WEILL Hippolyte NANTES NEC 2 83
KERDREUX Alannah  NANTES NEC 1 0
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indice Touches données

30
19
25
21
17
11
1

0
-6
-2
-15
-30
-32
-39

46
44
44
43
40
36
32
31
27
35
22
14
14
9
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Classement général
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sexe place nom

00,009 Q0q0qqq0

GIMONNET
MANIE
PIVETEAU BRANLARD
BERARD
THOMAS

REBY

TEXIER
LARUELLE

LE MAGUERESSE
MARIAU
BERARD
GROTTARD
WEILL
KERDREUX

prénom

Louis
Lucas
Paulin
Maxime
Noe
Adrien
Justine
Gabin
Noé
Apolline
Tom
Lénys
Hippolyte
Alannah

club

NANTES NEC
NANTES NEC
VALLET

ST NAZAIRE
VALLET
VALLET
VALLET

ST NAZAIRE
VALLET
NANTES NEC
ST NAZAIRE
REZE ASB
NANTES NEC
NANTES NEC

CID région nation
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